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Pointe-Claire (QC) H9S 4L7
332, Lakeshore
Agence immobilière
IMMEUBLES DEAKIN REALTY

16810798 (En vigueur)No Centris

131-135 Rue Ste-Anne

Région

Quartier

Près de

Plan d'eau

Montréal

875 000 $

H9X 1M3

Sainte-Anne-de-Bellevue

Sud

Genre de propriété Triplex Année de construction

Date de livraison prévue

Possibilité d'échange

Certificat de localisation Oui (2021)

1925

Type de bâtiment En rangée sur coin

Dimensions du bâtiment

Reprise/Contrôle de justice Non

Utilisation de la propriété

Nombre total d'étages

Résidentielle seulement

2

Superficie habitable

Superficie du bâtiment

Dimensions du terrain

Évaluation du terrain

Évaluation du bâtiment

Évaluation totale

185 493 $

363 200 $

548 693 $ (159,47%)
52,1 X 50,3 p irr

83,11 X 76,1 p irr

Numéro de matricule6 078,38 pcSuperficie du terrain
Selon les bauxDate ou délai d’occupation6426052Cadastre

30 jours PA acceptéeSignature de l'acte de venteRésidentielZonage

Revenus mensuels (résidentiel)  - 3 unité(s)

Numéro log. Fin de bail131 2025-06-30 Inclus selon bail

Exclus selon bailValeur locative2Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

1 020 $Loyer mensuel4Nbre pièces

Nbre stationnementsInst. lav/séch.

Particularités1+0Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

RDC Cuisine Bois15 X 15 p

RDC Salon Bois15 X 15 p

RDC Chambre à coucher 

principale

Bois15 X 15 p

RDC Chambre à coucher Bois12 X 12 p

Numéro log. Fin de bail133 2025-06-30 Inclus selon bail

Exclus selon bailValeur locative2Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

1 020 $Loyer mensuel4Nbre pièces

Nbre stationnementsInst. lav/séch.

Particularités1+0Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

2 Cuisine Bois15 X 15 p

2 Salon Bois15 X 15 p

2 Chambre à coucher 

principale

Bois15 X 15 p

2 Chambre à coucher Bois12 X 12 p

No Centris 16810798 - Page 1 de 72024-08-15 à 12h28



Numéro log. Fin de bail135 Propriétaire occupant Inclus selon bail

Exclus selon bail2 200 $Valeur locative3Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

Loyer mensuel6Nbre pièces

Nbre stationnementsInst. lav/séch.

Particularités1+1Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

RDC Cuisine Bois15,3 X 12,6 p

RDC Salon Bois15,10 X 12,10 p

RDC Salle à manger Bois17,1 X 10,10 p

2 Chambre à coucher 

principale

Bois20,2 X 11,6 p

2 Chambre à coucher Bois11,1 X 8,4 p

2 Chambre à coucher Bois15,6 X 9,2 p

Revenus bruts potentiels annuels 50 880 $ (2024-07-26)

Caractéristiques

ChargementMunicipalitéSystème d'égouts

Appareils loc. (mens.)MunicipalitéApprovisionnement eau

RénovationsFondation

PiscineRevêtement de la toiture

Allée (2)Stat. (total)Revêtement

Asphalte, Double largeur ou plusAlléePlancher séparateur

GarageFenestration

Abri d'autoType de fenestration

TerrainÉnergie/Chauffage

TopographieMode chauffage

Particularités du siteRecouvrement de plancher

Eau (accès)Sous-sol

Panoramique, Sur l'eauVueSalle de bains

Autoroute, Cégep, École primaire, 

École secondaire, Garderie/CPE, 

Golf, Hôpital, Parc, Piste cyclable, 

Ski de fond, Train de banlieue, 

Transport en commun, Université

ProximitéInst. laveuse-sécheuse

Étude environnementaleFoyer-Poêle

Efficacité énergétiqueArmoires cuisine

OccupationCommodités - Unité/propriété

Commodités – Bâtiment

Adapté pers. mobilité réduite

Poele dans #135

Inclusions

#131 & #133: le stock qui appartient aux locataires. #135: chandeliers dans la cuisine, la salle à manger et les salles de 

bains, rideaux dans la chambre principale, frigo, congelateur, laveuse & secheuse

Exclusions

Propriété à revenus au coeur du village de Sainte Anne de Bellevue , au bord de l'eau. Bien entretenu par les propriétaires 

actuels au cours des 30 dernières années, ce magnifique triplex en briques rouges est idéal pour un propriétaire occupant ou 

un investisseur. Un endroit charmant pour vivre et expérimenter le style de vie du village et un investissement solide à long 
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